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KÜHE MIT HOHER LEBENSLEISTUNG | VACHES AVEC HAUTE PERFORMANCE DE VIE

   Oktober | Octobre 2022

Name TVD-Nr. RC Geb.datum Laktnr LL Fett LL Eiw. kg M/ Lebenstag Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. No Lact. PV MG PV Prot. Lait kg/ jour de vie Propriétair(s)

% %

100'000 kg Lebensleistung / Performance de vie

Holstein

Emil'S Ranch Snowman SERENA CH 120.0976.7473.0 HO 20.07.2013 5 4.13 3.36 29.54 Flubacher Beat, Arisdorf

Neuweidhof Detox SASKIA CH 120.1052.2148.2 HO 19.09.2012 6 3.88 3.21 27.21 Rüegsegger Christoph + Hansueli, Rosshäusern

HeKaLu Dempsey HANNELORE CH 120.1010.6611.7 RF 09.07.2012 8 4.62 3.42 26.74 BG Herren + Kramer, Lurtigen

Glaus Michou CALGARY CH 120.0924.1477.5 RF 04.02.2012 7 3.72 3.71 25.56 Glaus Armin, Schwarzenburg

Ryley LIZ CH 120.0982.5241.8 RH 12.01.2012 9 3.80 3.08 25.53 Binggeli Fritz, Mamishaus

KITA CH 120.0965.7671.4 RH 01.12.2011 9 4.00 3.35 25.39 Agriteam, Winznau

Ptit Coeur Seaver HOPLA CH 120.0939.8051.4 HO 26.09.2011 9 3.72 3.14 24.80 CE Laville + Quenet, Chevenez

Rino BERESINA CH 120.0865.5458.6 RH 14.02.2011 9 4.06 3.28 23.46 Wüthrich Mark, Schlosswil

Derendingers Blitz ALINA CH 120.0891.1744.3 RH 27.12.2010 8 3.78 3.73 23.42 Derendinger Felix & Fils, Noiraigue

Hertig's Toto FIESTA CH 120.0867.8266.8 RH 29.11.2010 10 3.69 3.25 23.15 Hertig Hans-Ulrich, Schwanden i. E.

Rino VALENZIA CH 120.0881.8918.2 RH 11.11.2010 11 3.70 2.95 23.08 Stolz Martin, Buch am Irchel

Durand's Savard ÉLÉONORE CH 120.0846.3170.8 RH 25.09.2010 8 4.29 3.51 22.69 Durand René, Gümmenen

Univers MONEYPENNY CH 120.0882.9590.6 RF 08.09.2010 10 3.69 3.09 22.57 Zoss Andreas, Bern

O Man KUBA CH 120.0876.8579.1 RF 16.06.2010 9 4.07 3.24 22.31 Kaderli Stefan, Walterswil BE

Stan RIHANNA CH 120.0877.5010.9 RF 16.06.2010 8 4.09 3.68 22.25 Tschanz Fritz, Prêles

vonHirschlen Hardi JRIS CH 120.0866.7776.6 RF 03.07.2010 10 4.33 3.22 22.23 Ronner Ernst, Reichenburg

Savard SELINA CH 120.0878.9444.5 RH 13.07.2010 10 4.08 3.04 22.21 Niederer Hanspeter + Patrick, Schneisingen

Savard DENIA CH 120.0898.5089.0 RH 18.05.2010 8 3.35 2.87 22.11 Häfliger Franz, Visp

La Bottière Figaro NADIA CH 120.0797.6770.2 RH 05.06.2010 9 4.00 3.31 22.03 Aregger Beat, Gettnau

Larsson SIBELLE CH 120.0782.8393.7 RH 07.12.2009 9 3.54 3.24 21.19 Gremaud Nicolas, Maules

Pürro's Falco OXALIA CH 120.0766.1405.4 RH 10.12.2008 12 3.68 3.16 19.84 Pürro Roland, Oberschrot

Massimo FRÄNZI CH 120.0744.9753.6 HO 13.11.2008 10 3.70 3.02 19.63 Herren Rolf, Büsserach

Pitt Starfire MIRILLAME CH 120.0599.6178.6 RH 28.09.2008 12 3.81 3.52 19.46 Pittet Damien + Descloux Vincent, Romanens

Wyss's Mr Burns SERAFINA CH 120.0664.8160.4 RH 27.08.2008 11 4.44 3.59 19.38 Wyss Simon, Alchenstorf

Badel ZUESI CH 120.0693.6479.9 RH 23.06.2008 12 4.56 3.45 19.11 Burkolter Andreas, Küttigkofen

Oberstähli Incas SCARLETT CH 120.0649.6416.1 RH 27.09.2007 12 4.04 3.37 18.17 Aebersold Adrian, Bollodingen

Bosch FLEUR CH 120.0578.9228.0 RH 06.03.2007 12 4.77 3.46 17.45 Berger-Handschin Heinz, Hölstein

Swiss Fleckvieh

Bental ALFA CH 120.1029.7338.4 SF 15.07.2012 8 3.60 3.34 26.70 THG Kägi + Frey, Winterberg ZH

Ralstorm SIRA CH 120.0864.5694.1 SF 31.07.2010 9 4.76 3.69 22.47 Meierhofer Beat, Windlach

Figaro MELONE CH 120.0826.8371.6 SF 09.01.2010 10 3.79 3.18 21.51 Arn Stefan + Samuel, Büetigen

Studer's Savard TAMARA CH 120.0766.0716.2 SF 03.05.2009 10 4.43 3.32 20.45 Flammer Stefan, Bronschhofen

Bjoern JOLANDA CH 120.0740.4046.6 SF 23.12.2008 12 4.16 3.24 20.07 Weber Timo + Gabriela, Iffwil

Incas CARMEN CH 120.0755.1042.5 SF 09.01.2009 11 3.68 3.14 19.97 Schütz Ueli, Reichenbach i. K.

Incas TABEA CH 120.0517.6443.9 SF 04.09.2008 12 3.74 3.27 19.35 BG Feller + Gerber, Lützelflüh-Goldb
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Name TVD-Nr. RC Geb.datum Laktnr LL Fett LL Eiw. kg M/ Lebenstag Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. No Lact. PV MG PV Prot. Lait kg/ jour de vie Propriétair(s)

% %

125'000 kg Lebensleistung / Performance de vie

Holstein

Burrisch Dominator MARISA CH 120.0793.4074.5 RH 21.04.2009 10 3.96 3.16 25.41 Burri-Schneider Hans, Oberembrach

Walder's Marco RUMBA CH 120.0662.1025.9 RH 29.09.2008 11 3.68 3.10 24.46 Walder Erich, Buch am Irchel

Raccaz Red Blitz FLOÉE CH 120.0670.2528.9 RH 15.02.2008 9 3.67 3.31 23.39 Jaquet Frédéric + Geoffrey, Châtelard-p-Romont

Camino TURINA CH 120.0549.2070.2 RH 18.04.2007 11 3.68 3.25 22.10 Ammann Bruno, Aesch (Neftenbach)

Alpkuh Stadel FLURINA CH 120.0386.7385.3 RH 19.01.2005 15 3.55 3.04 19.28 Muggler Ruedi, Wila

Swiss Fleckvieh

Bosch ELANCA CH 120.0438.0927.8 SF 26.09.2005 13 3.35 3.02 20.12 Glauser Hans + Martin, Aathal-Seegräben
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KÜHE MIT HÖCHSTEN LEBENSTAGESLEISTUNGEN | VACHES AVEC LES PLUS HAUTES PERFORMANCES PAR JOUR DE VIE

   Oktober | Octobre 2022

LL Milch LL Fett LL Eiw. kg M/
Name TVD-Nr RC Geb.datum Laktnr PV lait PV MG PV Prot. Lebenstag Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. No Lact. kg % % Lait kg/ jour Propriétaire(s)

de vie

Holstein

Allenbach Gretzky MARINA CH 120.0954.7119.5 RF 19.05.2011 9 129'347 3.58 2.90 31.21 Allenbach Hansruedi, Rumisberg

Nord-Ouest Snowrush MURE CH 120.1155.1805.3 HO 08.05.2015 4 75'413 3.55 3.05 27.98 BG Joray + Pfister, Pleigne

Leadhill Hvezda ATLEE CH 120.0941.0358.5 RH 18.11.2011 8 110'216 3.89 3.11 27.75 Jordi Urs, Thierachern

Adera Jlirio IRRA CH 120.1097.1235.1 HO 23.07.2013 5 91'047 3.43 3.10 27.52 Mathys Michael, Affeltrangen

Allenbach Fever VALTRA CH 120.0973.4967.6 RF 21.12.2011 7 109'028 3.89 3.20 27.49 Allenbach Hansruedi, Rumisberg

Nord-Ouest Supersire SUGAR CH 120.1155.1795.7 HO 05.03.2015 4 75'698 4.33 3.53 27.44 BG Joray + Pfister, Pleigne

Dennler's Pitbull CORA CH 120.0949.0847.0 HO 14.04.2011 8 113'838 4.31 3.53 27.15 Dennler Werner, Bleienbach

Nord-Ouest Myth PUCE CH 120.1155.1835.0 HO 06.01.2016 4 67'576 3.57 3.28 27.13 BG Joray + Pfister, Pleigne

Rindis Chip CHIPSY CH 120.1042.0668.8 HO 06.12.2012 7 94'297 3.91 3.11 26.44 Rindisbacher Thomas, Sumiswald

Lucky JUDY CH 120.0957.2600.4 RH 13.07.2011 9 108'335 3.65 3.50 26.42 Müller-von Atzigen Patrick + Ariane, Knutwil

Swiss Fleckvieh

Savard TUSSI CH 120.0783.6252.6 SF 18.08.2009 9 123'564 3.70 3.27 25.80 Gysel Peter + Barbara, Wilchingen

Devis GAZELLE CH 120.0782.6371.7 SF 28.03.2009 10 119'757 3.85 3.25 24.23 Devallonné Florian, Correvon

Leandro LOTTE CH 120.0785.5631.4 SF 20.12.2010 9 103'428 3.24 2.92 24.10 Wolf Christian, Spiez

Dolley LIRA CH 120.1253.0341.0 SF 18.04.2016 4 56'964 4.04 3.68 24.03 Tobler Adrian, Oberhofen TG

Allegro HEIDI CH 120.1097.4003.3 SF 05.09.2013 6 78'871 4.08 3.50 23.81 Schmid Werner + Paul, Illighausen

Leonard BIENE CH 120.1101.9942.4 SF 28.06.2014 5 70'816 3.71 3.05 23.23 Arnold Meinrad, Bülach

Franco SIMONA CH 120.0867.2671.6 SF 21.08.2010 9 101'106 3.77 3.52 22.90 Peter Martin, Aarberg

vonHirschlen Wisconsin SANTANA CH 120.0801.9459.7 SF 04.07.2009 10 110'878 3.67 3.27 22.88 Ronner Ernst, Reichenburg

Rino RAMONA CH 120.0828.4953.2 SF 06.03.2010 7 102'303 3.91 3.46 22.35 Staffelbach-Wagner Josef, Knutwil

Harlequin BIASCA CH 120.0948.8781.2 SF 29.11.2011 7 88'096 3.41 3.23 22.32 THG Schneider + Bütler, Fisibach

Simmental

Vulkan EDELWEISS CH 120.0780.2552.0 60 18.09.2011 7 82'345 3.88 3.46 20.29 Stucki-Jenni Walter + Brigitte, Niederhünigen

Volfleur PINIA CH 120.0825.3059.1 60 17.01.2010 9 91'227 3.86 3.44 19.63 Mani-Wampfler Walter, Latterbach

Runic GOLDI CH 120.1158.0705.8 70 21.05.2015 5 52'665 3.70 3.43 19.37 Graf Daniel + Adelheid, Bleiken

Simmiss Nestor COMETE CH 120.1096.0835.7 60 15.12.2013 7 59'605 3.99 3.54 18.40 Keller Fritz, Niederweningen

Simmentalerh Wonar CARMELA CH 120.0722.0511.9 60 04.01.2013 7 65'135 3.77 3.49 18.18 Jost Stefan, Wasen im Emmental

Montbéliarde

JUPETTE CH 120.1134.2804.0 MO 23.01.2014 6 82'540 3.56 3.24 26.26 Frères Stegmann, Boncourt

Tarn Jb VALENTINA CH 120.0913.8486.4 MO 17.06.2011 8 108'513 3.72 3.23 26.23 Hofer Christian, Aefligen

Nenni CHARLENE CH 120.0825.8009.1 MO 02.08.2009 10 112'979 3.67 3.38 23.44 Leibundgut Ulrich, Essertines-Yverdon

Crumble Jb LITCHI CH 120.1189.9903.3 MO 01.02.2015 5 61'210 3.64 3.54 21.88 Frères Stegmann, Boncourt

Crumble Jb JANKA CH 120.1254.0692.0 MO 24.11.2015 5 54'147 3.87 3.49 21.56 BG Weber + Steffen, Worben
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KÜHE MIT BESTEN STANDARD-LAKTATIONSABSCHLÜSSEN | VACHES AVEC MEILLEURES CLÔTURES STANDARD

   Oktober | Octobre 2022

Name TVD-Nr RC Geb.datum KA Milch/lait Fett/MG Eiw./Prot Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. AV kg % % Propriétaire(s)

1. Laktation / 1re lactation

Holstein

Walder's Einstein NETTA CH 120.1427.0784.0 HO 03.09.2019 2.02 13'355 4.12 3.37 Walder Erich, Buch am Irchel

Nord-Ouest Topsy RIOJA CH 120.1411.3519.4 HO 23.05.2019 1.09 12'779 3.62 3.14 BG Joray + Pfister, Pleigne

Mccutchen RILANA CH 120.1358.5383.7 HO 17.08.2017 2.06 12'730 3.50 3.12 THG Kägi + Frey, Winterberg ZH

Denver KANYA CH 120.1437.7985.3 HO 15.10.2018 2.11 12'470 3.42 3.22 Menoud Bernard, Môtiers NE

Heeb's Casper QUEEN CH 120.1459.8822.2 HO 01.01.2019 2.07 12'440 3.65 3.40 Hofer + Kündig, Rikon im Tösstal

Swiss Fleckvieh

Johnny Dep ILLUSION CH 120.1370.7923.5 SF 19.04.2018 3.05 9'903 3.43 3.45 Maire Cédric, Remaufens

Juoforez GRIOTTE CH 120.1482.2696.3 SF 06.02.2019 2.10 9'486 3.49 3.34 Bonjour Fabrice, Lignières

Gulliver WILANA CH 120.1435.0314.4 SF 10.03.2019 2.06 9'462 4.51 3.30 Bürki Christian, Eggiwil

Laiko MIRA CH 120.1406.9472.2 SF 17.09.2018 2.08 9'176 3.74 3.14 Lüthi Alexander, Tägerschen

Le Hobel Goran UDINA CH 120.1492.3498.1 SF 07.05.2019 2.05 9'118 3.66 3.15 Emonet Philippe, Pensier

Simmental

Benno AMINA CH 120.1482.9747.5 60 08.02.2019 2.07 8'269 4.85 3.64 Christen Gilbert + Steve, Cheseaux-Noréaz

Christen Benno CAPUCINE CH 120.1482.9749.9 60 09.02.2019 2.08 8'189 4.70 3.71 Christen Gilbert + Steve, Cheseaux-Noréaz

En Verdan Pepone ROLINETTE CH 120.1470.3203.9 70 09.11.2018 3.00 8'085 3.75 3.38 Ferme en Verdan SA, Givrins

Montbéliarde

Juoforez JUVANA CH 120.1455.0484.2 MO 27.04.2019 2.06 11'253 3.23 3.35 Blanc Jean-Yves, Corcelles-Chavorn

OUGANDA CH 120.1474.8694.8 MO 13.11.2018 3.00 11'068 4.08 3.41 Frères Stegmann, Boncourt

Logaly Jb PASTILLE CH 120.1474.8713.6 MO 21.04.2019 2.06 11'001 3.14 3.44 Frères Stegmann, Boncourt

Name TVD-Nr RC Geb.datum KA Milch/lait Fett/MG Eiw./Prot Besitzer

Nom No BDTA CR Date naiss. AV kg % % Propriétaire(s)

2. Laktation / 2e lactation

Holstein

Brewmaster BRIA CH 120.1438.5770.4 HO 01.08.2018 3.03 16'525 3.64 2.91 Ebneter Michael, Lömmenschwil

Menoud Red Durango ISIDORRE CH 120.1369.3896.0 HO 03.10.2017 4.00 15'603 4.15 3.29 Menoud Bernard, Môtiers NE

De L'Equinox Callen BLACK VISION CH 120.1426.6719.9 HO 18.04.2018 3.07 14'943 3.42 2.96 Moser Christian, Amsoldingen

Melleys Sunlight BAHYIAH CH 120.1377.5318.0 HO 02.09.2017 3.10 14'738 3.23 3.13 Modoux Jacques, Auboranges

Wyss Callen HISA CH 120.1411.4867.5 HO 29.05.2018 3.01 14'673 3.43 3.23 BG Balsiger + Dummermuth, Greng

Swiss Fleckvieh

Beluga Orlando RAGUSA CH 120.1364.4903.9 SF 25.01.2018 3.08 11'994 3.56 3.31 Luginbühl Christof, Lenk im Simmental

Frisco FABIA CH 120.1340.1305.8 SF 27.06.2018 3.05 11'743 4.04 3.30 Marfurt-Nick Josef, Büron

Roxel ROMA CH 120.1361.5566.4 SF 19.06.2018 3.05 10'925 3.62 3.15 Zemp Roland, Ramiswil

Twix LAERY CH 120.1375.7882.0 SF 03.12.2017 3.10 10'737 4.18 3.46 Fischer-von Weissenfluh Peter + Rosmarie, Blumenstein

Bruno KANDERGSTEG CH 120.1435.9355.8 SF 17.11.2018 2.11 10'665 2.86 2.95 Desmeules Guy, La Praz
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Name TVD-Nr RC Geb.datum KA Milch/lait Fett/MG Eiw./Prot Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. AV kg % % Propriétaire(s)

Simmental

Iserschee SPIRIT AT 421694668.6 70 15.03.2018 3.06 10'361 4.63 3.69 Stadler Samuel, Menziken

Odin LETTIE CH 120.1370.6222.0 70 27.09.2018 3.02 9'690 4.24 3.65 Risse Gérald, Pont-la-Ville

Lukas SANTAFEE CH 120.1388.5288.2 60 20.03.2018 3.10 9'583 3.17 3.18 Baumann Christoph, Wichtrach

Montbéliarde

Esprit Jb ESPRIT CH 120.1366.3090.1 MO 03.01.2018 3.10 10'735 3.50 3.44 Ferme des Petits Prés, Montignez

Jobard Jb CESLA CH 120.1331.4217.9 MO 14.05.2017 3.10 10'603 3.60 3.70 CE Peter + Thévoz, Missy

Helux RONJA CH 120.1451.5427.6 MO 13.09.2018 3.02 10'340 3.71 3.19 Martin Schwager + Anita Müller, Wängi

Name TVD-Nr RC Geb.datum Laktnr. Milch/lait Fett/MG Eiw./Prot Besitzer

Nom No BDTA CR Date naiss. No.lact. kg % % Propriétaire(s)

3.ff. Laktation / 3e lactation et suivantes

Holstein

Galba UBARA CH 120.1270.4388.8 RH 11.12.2015 3 17'277 3.84 3.21 Fasel Christian, St. Antoni

Wegas AMANDA CH 120.1146.1160.1 HO 12.01.2015 5 16'650 3.03 2.84 Schären Peter, Gelterfingen

Oberhaus Chief VALERIE CH 120.1352.9245.2 RF 21.09.2017 3 15'917 4.00 2.91 Oberhausfarms, Englisberg

Galba UNIONA CH 120.1270.4390.1 RH 14.01.2016 4 15'900 3.67 3.21 Fasel Christian, St. Antoni

Berseth Atawood DROBETA CH 120.1237.9808.9 HO 20.11.2015 4 15'594 2.82 2.53 Berseth Guy, St-George

Swiss Fleckvieh

Orlando JILL CH 120.1340.2327.9 SF 24.01.2017 3 13'491 3.05 3.57 Saner-Probst Urs, Beinwil SO

Dolley LIRA CH 120.1253.0341.0 SF 18.04.2016 4 13'343 3.81 3.40 Tobler Adrian, Oberhofen TG

Leonard BIENE CH 120.1101.9942.4 SF 28.06.2014 5 12'736 3.93 2.98 Arnold Meinrad, Bülach

Allegro HEIDI CH 120.1097.4003.3 SF 05.09.2013 6 12'680 4.29 3.48 Schmid Werner + Paul, Illighausen

Savard TUSSI CH 120.0783.6252.6 SF 18.08.2009 9 12'656 3.59 3.04 Gysel Peter + Barbara, Wilchingen

Simmental

Runic GOLDI CH 120.1158.0705.8 70 21.05.2015 5 12'160 3.90 3.46 Graf Daniel + Adelheid, Bleiken

Vulkan EDELWEISS CH 120.0780.2552.0 60 18.09.2011 7 11'704 3.76 3.25 Stucki-Jenni Walter + Brigitte, Niederhünigen

Kilian CHARLOTT CH 120.1236.5888.8 60 06.10.2015 4 10'415 3.65 3.42 Gerber Daniel + Martin, Zwischenflüh

Montbéliarde

JUPETTE CH 120.1134.2804.0 MO 23.01.2014 6 13'696 3.28 3.24 Frères Stegmann, Boncourt

Dior MANUELA CH 120.1192.3300.6 MO 01.09.2015 4 12'510 3.39 3.22 CE Peter + Thévoz, Missy

MACUMBA CH 120.1265.2691.7 MO 10.08.2016 4 12'305 4.30 4.01 Frères Stegmann, Boncourt
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DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 1. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 1RE LACTATION

   Oktober | Octobre 2022

Name TVD-Nr RC KA Tage in M GN F+K BEC GLI EUT ZIT Besitzer
Nom No BDTA CR AV Jours en l NG F+C CRO MEM SMA TRY Propriétaire(s)

Holstein

La Brevena Jordy BACARA CH 120.1492.6523.7 RH 2.03 232 VG  85 *) 84 84 86 86 Huguenin Adamir, La Brévine

Unternaehrer Cheer CARMEN CH 120.1593.1946.3 RF 2.00 22 VG  85 84 85 85 87 Unternährer Thomas, Marbach LU

Stauffred Agent ISKA CH 120.1573.9043.3 RH 2.00 80 VG  85 85 82 85 85 Stauffer Frédy + Raphaël + Valentin, La Chaux-de-Fonds

HOppliger Commander ELISA CH 120.1511.3850.5 HO 2.03 127 VG  85 86 83 86 85 Menoud Bernard, Môtiers NE

Sibéria Achilles SKY CH 120.1565.1372.7 RH 2.01 71 VG  85 87 83 87 84 Huguenin Jérémy, La Brévine

La Monsenière Chief ATLANTA CH 120.1484.1343.1 HO 2.10 96 VG  85 85 84 83 87 Fankhauser Rudolf, Eggiwil

Power TATJANA CH 120.1516.6975.7 RH 2.00 237 VG  85 83 87 85 86 Siegenthaler Peter, Gerzensee

Nemo MONA CH 120.1498.4389.3 RH 2.02 145 VG  85 86 87 82 85 Wiedmer Hans + Michael, Heimenschwand

Swiss Fleckvieh

Niccolo SARA CH 120.1565.3113.4 SF 2.01 49 VG  86 87 86 86 87 Eichenberger Simon, Arni BE

Florino ANUSCHKA CH 120.1552.3930.7 SF 2.05 56 VG  85 88 81 84 85 Rellstab Peter, Rüeggisberg

Florino LEXA CH 120.1587.1662.1 SF 2.01 57 VG  85 85 84 88 82 Aebersold Christian, Zimmerwald

BBS Glen GIRL CH 120.1520.8080.3 SF 2.00 331 VG  85 *) 85 85 85 85 GB Bohren - Stettler, Langnau i. E.

Florino SAINA CH 120.1531.7949.0 SF 2.03 194 VG  85 85 86 86 81 Jakob Florian, Aedermannsdorf

Rohrbachhof Kilian Sf FEELING CH 120.1558.4317.7 SF 2.03 82 VG  85 86 86 84 83 Nydegger Martin + Florian, Helgisried

Sheep Hill Hugo VALENCIA CH 120.1417.0078.1 SF 2.06 93 VG  85 82 84 89 87 Pfander Samuel + Marisa, Bleiken

Orlando CRINA CH 120.1532.7401.0 SF 2.04 43 VG  85 85 85 86 85 Schenkel Adrian, Kirchdorf BE

Simmental

Cedric MICHELLE CH 120.1545.6821.7 60 2.07 73 VG  85 85 84 86 85 Haldimann Adrian, Schwarzenegg

Knuttis Michel DUBA CH 120.1536.4301.4 60 2.01 294 VG  85 86 85 85 84 Knutti Roland, Riggisberg

Knuttis Michel GLOCKE CH 120.1536.4302.1 60 2.01 272 VG  85 87 85 84 83 Knutti Roland, Riggisberg

Unetto CANELLA CH 120.1539.4806.5 60 2.05 65 VG  85 86 84 85 85 Schmied, Guggisberg

Montbéliarde

Mercury Jb GITANE CH 120.1566.0047.2 MO 2.05 50 VG  85 84 83 88 85 Croisier Sophie, Gimel

Nokill Jb ALAMBIC CH 120.1557.1153.7 MO 2.03 97 VG  85 84 85 86 84 Schneiter Edmond, Le Brouillet

*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation
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DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 2. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 2E LACTATION

   Oktober | Octobre 2022

Name TVD-Nr RC KA Tage in M GN F+K BEC GLI EUT ZIT Besitzer

Nom No BDTA CR AV Jours en l NG F+C CRO MEM SMA TRY Propriétaire(s)

Holstein

Chollet-Star Power ELEGANTE-RF CH 120.1504.5864.2 RF 2.11 54 VG  87 86 87 88 87 Menoud Bernard, Môtiers NE

Rebin Power REPLAY CH 120.1490.8908.6 RH 3.01 32 VG  87 87 89 86 87 Reber Christian, Schangnau

Menoud Red Devour MYRINA CH 120.1476.4804.9 RH 3.04 42 VG  87 87 85 86 88 Menoud Bernard, Môtiers NE
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DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 3.FF. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 3E LACTATION ET SUIVANTES

   Oktober | Octobre 2022

Name TVD-Nr RC Lakt Tage in M GN F+K BEC GLI EUT ZIT Besitzer

Nom No BDTA CR Lact. Jours en l NG F+C CRO MEM SMA TRY Propriétaire(s)

Holstein

La Brevena Virgil JODINA CH 120.0745.5581.6 RF 7 62 EX  93 5E 93 93 94 93 Huguenin Adamir, La Brévine

Waldhof Orkan OTTAWA CH 120.0523.0052.0 RF 15 56 EX 92 12E 95 95 89 88 Brönnimann Jürg, Zimmerwald

Famos Awesome ARIANE CH 120.1317.8715.0 RH 5 27 EX  92 3E 94 90 91 92 Enkerli Fritz, Kirchlindach

Schwandenhof Destry DOLCE CH 120.1237.8377.1 RF 5 112 EX  92 3E 93 94 90 93 Streit Andreas + Mark, Köniz

HAM BEAUJOLAIS Red P DE 359765966.9 RH 4 144 EX  92 2E 95 92 89 92 Reber Christian + Aeschlimann Rolf, Schangnau

Rebin Jordy EXTRA CH 120.1318.2674.3 RH 3 218 EX  92 *) 90 90 93 93 Reber Christian + Egli Hansruedi, Schangnau

Tribu Destry NASEAU CH 120.0911.8680.2 HO 9 130 EX  91 4E 90 90 89 93 Schopfer Michaël, Les Sagnettes

La Villaire Driver SLIMY CH 120.1128.9054.1 HO 7 73 EX  91 4E 90 89 92 92 Perroud Jimmy + Cédric, Echallens

Hertig's Wegas HELVETIA CH 120.0978.2785.3 HO 8 67 EX  91 4E 92 91 91 92 Hertig Hans-Ulrich, Schwanden i. E.

Menoud Red Rosy-Bolt SIDOINE CH 120.1233.0597.3 RF 5 40 EX  91 3E 89 90 90 94 Menoud Bernard, Môtiers NE

Derendingers Blitz ALINA CH 120.0891.1744.3 RH 8 179 EX  91 3E 92 85 96 89 Derendinger Felix & Fils, Noiraigue

Talboden Destry AMANDA CH 120.1216.8884.9 RF 5 154 EX  91 3E 93 87 92 92 Meier Michael, Laupersdorf

Du Charty Artes VERONE CH 120.1142.9049.3 HO 4 32 EX  91 2E 92 92 90 91 Robert Jacques, Ponts-de-Martel

Mats Destry DEMI CH 120.1022.5219.9 RF 8 59 EX  91 2E 92 93 89 90 Saisselin Mathias, La Chaux-du-Milieu

Schopfred Imac MAËLLE CH 120.1359.6888.3 RF 3 106 EX  91 91 87 90 92 Stauffer Frédy + Raphaël + Valentin, La Chaux-de-Fonds

Maix-Rochat Hero PAPYOTTE CH 120.1205.4760.4 RF 5 83 EX  90 3E 91 94 88 91 Reymond Patrick + Chantal, Cerneux-Péquignot

Berseth Big Apple BON-NOEL CH 120.1115.0212.4 RH 7 44 EX  90 3E 92 90 91 90 Berseth Guy, St-George

HiBor Twix DARA CH 120.0626.5583.2 RH 5 86 EX  90 3E 92 86 89 91 Hinni Christian, Oberbalm

Lista Dempsey PRISILLA CH 120.1071.6228.8 HO 6 67 EX  90 3E 95 85 89 91 Liechti-Odermatt Peter + Felicia, Konolfingen

Lista Held MARA CH 120.0972.1281.9 RH 9 175 EX  90 3E 93 90 92 88 Liechti-Odermatt Peter + Felicia, Konolfingen

Oberhaus Aftershock POESIE CH 120.0991.8303.2 RF 9 69 EX  90 3E 92 90 90 90 Oberhausfarms, Englisberg

Ms Aysha Attico AGILITY CH 120.1237.2602.0 RH 4 97 EX  90 2E 91 88 91 90 Bugnon Christian, Cerneux-Péquignot

Sibéria Galba TITANE CH 120.1224.7938.5 RH 5 91 EX  90 2E 94 94 87 90 Huguenin Jérémy, La Brévine

Schrago Jacot UKRAINE CH 120.1309.1989.7 RH 4 79 EX  90 2E 90 90 91 90 Huguenin Adamir, La Brévine

Trachsel's Citation KATANGA P CH 120.1262.8607.1 RH 5 71 EX  90 2E 91 93 89 91 Trachsel Urs, Oberbütschel

Oberhaus Soundsystem APPALOOSA CH 120.1416.4188.6 HO 4 68 EX  90 2E 91 91 90 90 Oberhausfarms, Englisberg

Walson Big Apple FABIENNE CH 120.1077.1643.6 RH 6 34 EX  90 2E 91 96 87 90 Tschirren Urs+Andrea + Sigrist Matthias+Christa, Heiligenschwe

Clos Dessous Tabasco KATANGA CH 120.1232.8443.8 RF 4 330 EX  90 2E 92 89 88 91 Kohli André, Guggisberg

Zauggs Daniel ADELAINE CH 120.1353.6847.8 RF 3 73 EX  90 90 82 93 92 Zaugg Christian, Rüderswil

Ptit Coeur Army MANAGUA CH 120.1397.9246.0 RF 3 34 EX  90 90 90 89 91 Menoud Bernard, Môtiers NE

Marengoz Alonso PIKO CH 120.1314.5700.8 RH 4 151 EX  90 91 94 87 90 Baur Heinz, Travers

Underwood Geronimo IRLANDA CH 120.1293.0124.5 RF 4 138 EX  90 90 88 89 92 Binggeli Adrian, Mamishaus

Güdel's Diamondback DARIA CH 120.1338.9567.9 RF 3 144 EX  90 90 89 91 90 Menoud Bernard, Môtiers NE

Bireten-Hof Addiction MALIBU CH 120.1198.3917.8 RH 5 109 EX  90 89 92 90 90 Haas Andreas, Hölstein

Despeupliers Arvis VALENCIA CH 120.1285.6246.3 RH 3 146 EX  90 92 87 88 91 Borioli Benjamin, Bevaix

Sommer-Wy Absolute GIULIA CH 120.1344.1623.1 RH 3 61 EX  90 89 90 92 90 Menoud Bernard, Môtiers NE

Zurigo's Big Apple ALABAMA CH 120.1086.9231.9 RH 6 287 EX  90 88 90 93 90 Zürcher Jonas, Arni BE

Enkis Gold Chip ULTIMA CH 120.1241.1510.6 HO 3 108 EX  90 91 86 88 92 Enkerli Fritz, Kirchlindach

Moser's Diamondback JULEIKA CH 120.1343.9702.8 HO 4 88 EX  90 93 92 91 89 Moser Hans + Beatrice, Biglen

Hasta Texas FLEUR CH 120.1095.5849.2 RH 7 43 EX  90 94 80 92 89 Stalder Hans, Eggiwil

Sibéria Mogul CAYENNE CH 120.1284.7015.7 HO 4 206 EX  90 *) 90 90 90 90 Huguenin Jérémy, La Brévine

Künzi's Mccutchen LADINA CH 120.1348.8512.9 HO 3 183 EX  90 88 91 92 90 Künzi Rolf, Süderen
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Name TVD-Nr RC Lakt Tage in M GN F+K BEC GLI EUT ZIT Besitzer

Nom No BDTA CR Lact. Jours en l NG F+C CRO MEM SMA TRY Propriétaire(s)

Swiss Fleckvieh

Pierolet FREIA CH 120.0673.7402.8 SF 7 103 EX  93 5E 94 94 93 87 Nydegger Martin + Florian, Helgisried

Red-Line Pierolet TULIPA CH 120.1084.8745.8 SF 6 160 EX  91 4E 91 90 93 90 Zürcher-Lüthi Ernst, Eggiwil

Breiten Odyssey AMANDA CH 120.1217.5248.9 SF 5 89 EX  91 3E 93 89 93 84 Huber Heinz, Belp

du grd clos Felix ACADIENNE CH 120.1173.0834.8 SF 5 44 EX  91 3E 88 94 94 87 Repond Marc + Matthieu, Villaz-St-Pierre

Schwizer's Vinos CAMILLA CH 120.1086.6515.3 SF 7 61 EX  91 3E 91 89 94 92 Schweizer Markus, Utzigen

Odyssey SALOME CH 120.1124.7198.6 SF 5 168 EX  91 3E 93 89 90 94 Jutzeler Ernst, Därstetten

Grand-champ Astronom COCCINELLE CH 120.1131.0581.1 SF 6 56 EX  91 2E 91 88 93 93 CE Schläfli + Paillard, Champvent

Sagnett'As Rico SAMYA CH 120.1197.1989.0 SF 4 93 EX  91 2E 92 93 88 95 Schopfer Michaël, Les Sagnettes

Spezi SAMBIA CH 120.1269.2553.6 SF 4 19 EX  91 2E 90 93 92 91 Jakob Florian, Aedermannsdorf

Kilian Sf PHIONA CH 120.1319.8035.3 SF 4 69 EX  91 2E 92 89 93 87 Pfander Samuel + Marisa, Bleiken

Ringgeler's Sugus SOLDANELLE CH 120.1284.2078.7 SF 4 52 EX  91 2E 91 92 91 92 Pfander Samuel + Marisa, Bleiken

Gismon QUINTA CH 120.1029.6954.7 SF 9 20 EX  91 88 92 92 94 Wüthrich Heinz, Trub

Red-Line Pierolet SOLANGE CH 120.1084.8741.0 SF 6 202 EX  90 4E 90 90 92 91 Zürcher-Lüthi Ernst, Eggiwil

Incas HEIDI CH 120.0759.5330.7 SF 9 101 EX  90 4E 88 90 92 96 Braun-Locher Franz, Lützelflüh-Goldb

Hertig's Samir JOLIE CH 120.1082.6510.0 SF 7 50 EX  90 3E 90 93 90 87 Hertig Hans-Ulrich, Schwanden i. E.

Eros AELPLI CH 120.1070.4718.9 SF 7 128 EX  90 2E 90 89 91 96 Blum Hansueli, Linden

Incas INES CH 120.1041.8191.6 SF 7 72 EX  90 2E 87 92 92 93 Dahinden Ueli, Ebnet

Hänni Farms Van Gogh KATY PERRY CH 120.1156.8029.3 SF 6 103 EX  90 2E 88 90 92 92 Lipp Erich + Eliane, Steinhuserberg

Luke PRIMEVERE CH 120.1346.7077.0 SF 4 8 EX  90 2E 90 87 93 89 Sauser Maxime, Le Brouillet

Oscar WILMA CH 120.1372.6646.8 SF 3 52 EX  90 90 88 91 92 Wüthrich Heinz, Trub

Schäfer Magnum CELINA CH 120.1219.6059.4 SF 4 86 EX  90 90 91 91 88 Schäfer Hans-Jörg, Bowil

Fernando ANINA CH 120.1238.9258.9 SF 5 30 EX  90 91 91 89 93 Fankhauser Martin + Nicole, Fankhaus (Trub)

Hertig's Saiko KROKUS CH 120.1220.2772.2 SF 5 21 EX  90 91 90 90 87 Hertig Hans-Ulrich, Schwanden i. E.

Cool GUNDA CH 120.1175.0457.3 SF 5 190 EX  90 92 87 91 91 Ramseier Fritz + Thomas, Süderen

Schäfer Magnum HALMA CH 120.1219.6058.7 SF 4 92 EX  90 93 87 88 92 Ramseier Benjamin, Süderen

Talboden Madison CALINKA CH 120.1366.1963.0 SF 3 44 EX  90 91 91 91 88 Meier Michael, Laupersdorf

du grd clos Odel FAUVETTE CH 120.1359.0076.0 SF 3 172 EX  90 *) 92 89 90 87 Repond Marc + Matthieu, Villaz-St-Pierre

Kilian Sf DAYRA CH 120.1182.0964.4 SF 4 64 EX  90 91 87 92 90 Rolli Stefan, Niedermuhlern

Cocorossa COLINE CH 120.1153.1012.1 SF 6 77 EX  90 90 90 91 91 Schnyder Josef, Escholzmatt

Linders Tornado BELUGA CH 120.1429.4141.1 SF 3 79 EX  90 91 90 89 93 Schweizer Markus, Utzigen

Hardy ROMI CH 120.0628.0241.0 SF 5 60 EX  90 90 89 90 93 Voramwald Markus, Heimisbach

Simmental

Rafaele LIBELLE CH 120.1291.0685.7 60 5 32 EX  91 3E 88 93 91 96 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen

Gletscher GRAZIELA CH 120.1291.3795.0 60 4 138 EX  90 2E 90 90 91 91 Graf Daniel + Adelheid, Bleiken

Montbéliarde

Urbaniste GALETTE CH 120.0786.6602.0 MO 8 178 EX  94 6E 96 93 96 91 Croisier Sophie, Gimel

Hyper GLAMOUR CH 120.1295.3695.1 MO 4 107 EX  92 2E 91 89 95 96 Croisier Sophie, Gimel

Jalgary Jb RELIGIEUSE CH 120.1316.1102.8 MO 4 32 EX  91 92 91 92 90 Cuvit Raoul, La Praz

Esprit Jb LASSIE CH 120.1248.6383.0 MO 4 89 EX  90 91 89 91 90 Schneiter Edmond, Le Brouillet

*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation
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MULTIPLE EX 3 E ODER MEHR | MULTIPLE EX 3 E OU PLUS

   Oktober | Octobre 2022

Name TVD-Nr RC Laktation GN Besitzer

Nom No BDTA CR Lactation NG Propriétaire(s)

Holstein

Waldhof Orkan OTTAWA CH 120.0523.0052.0 RF 15 EX 92 12E Brönnimann Jürg, Zimmerwald

Trachsel's Joyboy ERLE CH 120.0837.8153.4 RH 9 EX 92 6E Trachsel Urs, Oberbütschel

La Brevena Virgil JODINA CH 120.0745.5581.6 RF 7 EX 93 5E Huguenin Adamir, La Brévine

Tribu Destry NASEAU CH 120.0911.8680.2 HO 9 EX 91 4E Schopfer Michaël, Les Sagnettes

Hertig's Wegas HELVETIA CH 120.0978.2785.3 HO 8 EX 91 4E Hertig Hans-Ulrich, Schwanden i. E.

Rieden Red Savard GINA CH 120.1075.9661.8 RH 7 EX 91 4E Bader Ueli, Mümliswil

La Villaire Driver SLIMY CH 120.1128.9054.1 HO 7 EX 91 4E Perroud Jimmy + Cédric, Echallens

Famos Awesome ARIANE CH 120.1317.8715.0 RH 5 EX 92 3E Enkerli Fritz, Kirchlindach

Schwandenhof Destry DOLCE CH 120.1237.8377.1 RF 5 EX 92 3E Streit Andreas + Mark, Köniz

Menoud Red Rosy-Bolt SIDOINE CH 120.1233.0597.3 RF 5 EX 91 3E Menoud Bernard, Môtiers NE

Baur'sheima Laptop LAMBADA CH 120.1153.7484.0 RH 5 EX 91 3E Baur Heinz, Travers

Derendingers Blitz ALINA CH 120.0891.1744.3 RH 8 EX 91 3E Derendinger Felix & Fils, Noiraigue

Lista Dempsey NOVALIE CH 120.1071.6160.1 RF 7 EX 91 3E Liechti-Odermatt Peter + Felicia, Konolfingen

Talboden Destry AMANDA CH 120.1216.8884.9 RF 5 EX 91 3E Meier Michael, Laupersdorf

Maix-Rochat Hero PAPYOTTE CH 120.1205.4760.4 RF 5 EX 90 3E Reymond Patrick + Chantal, Cerneux-Péquignot

Berseth Big Apple BON-NOEL CH 120.1115.0212.4 RH 7 EX 90 3E Berseth Guy, St-George

HiBor Twix DARA CH 120.0626.5583.2 RH 5 EX 90 3E Hinni Christian, Oberbalm

Lista Dempsey PRISILLA CH 120.1071.6228.8 HO 6 EX 90 3E Liechti-Odermatt Peter + Felicia, Konolfingen

Lista Held MARA CH 120.0972.1281.9 RH 9 EX 90 3E Liechti-Odermatt Peter + Felicia, Konolfingen

Oberhaus Aftershock POESIE CH 120.0991.8303.2 RF 9 EX 90 3E Oberhausfarms, Englisberg

Swiss Fleckvieh

Pierolet FREIA CH 120.0673.7402.8 SF 7 EX 93 5E Nydegger Martin + Florian, Helgisried

Red-Line Pierolet TULIPA CH 120.1084.8745.8 SF 6 EX 91 4E Zürcher-Lüthi Ernst, Eggiwil

Red-Line Pierolet SOLANGE CH 120.1084.8741.0 SF 6 EX 90 4E Zürcher-Lüthi Ernst, Eggiwil

Incas HEIDI CH 120.0759.5330.7 SF 9 EX 90 4E Braun-Locher Franz, Lützelflüh-Goldb

Odyssey SALOME CH 120.1124.7198.6 SF 5 EX 91 3E Jutzeler Ernst, Därstetten

Breiten Odyssey AMANDA CH 120.1217.5248.9 SF 5 EX 91 3E Huber Heinz, Belp

du grd clos Felix ACADIENNE CH 120.1173.0834.8 SF 5 EX 91 3E Repond Marc + Matthieu, Villaz-St-Pierre

Schwizer's Vinos CAMILLA CH 120.1086.6515.3 SF 7 EX 91 3E Schweizer Markus, Utzigen

Hertig's Samir JOLIE CH 120.1082.6510.0 SF 7 EX 90 3E Hertig Hans-Ulrich, Schwanden i. E.

Simmental

Heli LUANA CH 120.0838.6912.6 60 8 EX 92 6E Oberli-Egli Hans, Schangnau

Unic BROMBEERE CH 120.1189.9805.0 70 5 EX 92 3E Wittwer Res, Schwarzenegg

Rafaele LIBELLE CH 120.1291.0685.7 60 5 EX 91 3E Siegenthaler Samuel, Amsoldingen

Montbéliarde

Urbaniste GALETTE CH 120.0786.6602.0 MO 8 EX 94 6E Croisier Sophie, Gimel
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KÜHE MIT 3 GENERATIONEN ODER MEHR EX | LES VACHES AVEC 3 GENERATIONS EX OU PLUS

   Oktober | Octobre 2022

Name TVD-Nr RC GN Gen.EX Erste Generation Besitzer
Nom No BDTA CR NG gén.EX 1re génération Propriétaire(s)

Holstein

Schopfred Imac MAËLLE CH 120.1359.6888.3 RF EX 91 3 Sagnett'As Damion ZAZIE EX 90 2E Stauffer Frédy + Raphaël + Valentin, La Chaux-de-Fonds

Underwood Geronimo IRLANDA CH 120.1293.0124.5 RF EX 90 3 Thola Rubens ERNA EX 90 3E Binggeli Adrian, Mamishaus
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AM MEISTEN EINGESETZTE STIERE | LES TAUREAUX LES PLUS UTILISES

   Oktober | Octobre 2022

Name TVD-Nr RC Anzahl
Nom No BDTA CR Nombre

Holstein

Swissbec POWER CH 120.1197.7330.4 RH 515

ACHILLES DE 360239921.4 RH 342

Blondin TOWER CH 120.1478.7977.1 RH 331

Himeyers BRAIN CH 120.1537.8295.9 HO 259

swissgen DENIS SG CH 120.1567.7060.1 RH 253

Vogue A2P2 CA 13446574.3 HO 249

Farnear DELTA-LAMBDA US 3125993715.1 HO 244

Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 220

Castel BAD CH 120.1229.1537.1 RF 201

STgen DORAL US 3146619138.4 RH 198

Swiss Fleckvieh

GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 588

Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 467

SWAT CH 120.1448.1288.7 SF 148

PerrenSenggi SWAY CH 120.1565.0184.7 SF 136

TAMINO CH 120.1323.1437.9 SF 111

Trachsel's RAMIRO CH 120.1466.1757.2 SF 107

FLORINO CH 120.1059.7200.1 SF 95

Zurbrügg's ELIAS CH 120.1405.9472.5 SF 79

HORIZONT CH 120.1529.7413.3 SF 77

Wildenegg SAMU PP CH 120.1217.0861.5 SF 76

Simmental

CYRILL CH 120.1291.5237.3 60 121

ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 69

Osika VERU CH 120.0593.7850.8 60 66

JESSE CH 120.1510.0201.1 60 52

RAPHAEL CH 120.1530.1730.3 60 52

BRISAGO CH 120.0983.4630.8 70 51

MAURO CH 120.1123.6739.5 70 51

Tur-Bach PIERROT CH 120.1602.6186.7 60 32

CALVARO CH 120.1595.4844.3 60 29

NIKOS CH 120.1262.6279.2 60 26

Stonehill LORADO CH 120.0325.5438.7 60 24

LUKI CH 120.1494.8071.5 60 23

BASCHI CH 120.0733.1830.6 70 6

Montbéliarde September / Septembre 2022

PACTOLE FR 5245423226.4 MO 49

RODELICE FR 120008521.0 MO 38

RAOUL JB FR 5327810629.8 MO 32

PITTSBURGH FR 2537331713.8 MO 31

RINVADER FR 2525114377.4 MO 30

RUBIXCUBE FR 2525114378.1 MO 29

PAULO FR 2543485512.8 MO 28

RILSAN JB FR 3913511951.9 MO 28

RUSTREL JB FR 4416580582.0 MO 24

RUSSEY FR 2545749027.6 MO 21
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AM MEISTEN WEIBLICHE NACHKOMMEN | LE PLUS DE DESCENDANTES

   Oktober | Octobre 2022

Name TVD-Nr RC Anzahl Nachkommen mit ALA Alle

Nom No BDTA CR Nombre de descendantes avec CAP Toutes

Holstein

Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 301 339

Vogue A2P2 CA 13446574.3 HO 223 244

Swissbec POWER CH 120.1197.7330.4 RH 219 226

3Star Oh RANGER NL 688600952.7 RH 179 185

STgen DORAL US 3146619138.4 RH 161 172

swissgen DENIS SG CH 120.1567.7060.1 RH 152 166

Cherry-Lily Zip LUSTER US 3138843085.1 HO 151 166

Dulet SUV CA 111585518.8 RH 148 155

Himeyers BRAIN CH 120.1537.8295.9 HO 147 175

Drouner K&L AUGUSTUS P NL 840442679.3 RH 91 96

Plain-Knoll SI MAGNITUDE US 3147223494.5 HO 91 99

Swiss Fleckvieh

GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 230 261

Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 184 196

SWAT CH 120.1448.1288.7 SF 74 82

HORIZONT CH 120.1529.7413.3 SF 56 60

FLORINO CH 120.1059.7200.1 SF 47 52

SAMSI CH 120.1415.9771.8 SF 46 50

BROOKLYN CH 120.1491.9611.1 SF 30 36

HAUSER's ARNOLD CH 120.1233.9599.8 SF 28 30

CEM CH 120.1476.7232.7 SF 25 33

Wildenegg SAMU PP CH 120.1217.0861.5 SF 20 32

Simmental

CYRILL CH 120.1291.5237.3 60 70 75

Osika VERU CH 120.0593.7850.8 60 65 73

AMUR CH 120.1445.0680.9 60 50 53

ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 41 45

CORVI CH 120.1327.9786.8 60 39 39

LUKI CH 120.1494.8071.5 60 38 41

FELS CH 120.0856.5021.0 60 36 38

BRUNO CH 120.1430.1544.9 60 32 34

UNETTO CH 120.1127.3556.9 60 29 31

MISTER CH 120.1472.3125.8 60 28 31

Montbéliarde

ODYNO FR 2538152328.6 MO 34 40

RAOUL JB FR 5327810629.8 MO 25 29

OVERBOARD FR 7045049997.9 MO 23 25

PIAGGIO FR 2538975838.3 MO 21 26

PHILIPS JB FR 4925933986.1 MO 19 21

PERUSIC JB FR 3529245527.9 MO 18 25

PITTSBURGH FR 2537331713.8 MO 16 20

PIROVAC JB FR 6951076331.0 MO 13 17

PANINI JB FR 3917192434.4 MO 12 15

POMPEI FR 2529191011.4 MO 12 15
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